Pentru informaţii a se adresa Str. Buzzeşti.

ALBERT ENGEL Succesor Bucureşti, — STRADA CAROL, Nr. 37 Cel mai mare Magazin cu Lămpi, Porţelanuri, Sticlării şi Articole de Menajii.

Medalie de aur la EXPOZIȚIUNEA DIN PARIS 1889 Cel mai mare succes! Incercati si judecati în urma „TORD-TRIFE“

La 17 (29) Octombrie 1890, între orele 6-7 seara s'a furat d-lul A. Cousseau, domiciliat în Hotelul Transilvania, din Bucureşti, în sala de aşteptare Clasa II, gara de Nord...

Carbuni „CARDIFF“ Prima calitate şi cu preţuri reduse. A se adresa în BRĂILA la D-nii Watson & Jouell sau la reprezentanţii Distr. Ilfov.